— 1 —

云南省民族商会办公室文件
云民商办〔2025〕17 号

各常设机构、办事机构、职能机构、分支机构、直属机构：

为加快推动民族食品产业园项目，本会定于 2025 年 5 月 20 日

与中节能建设工程设计院有限公司等单位座谈交流，通知如下：

一、会议议程：

⑴介绍“民族食品产业园”项目背景情况；

⑵介绍“民族食品产业园”项目现状情况；

⑶介绍“民族食品产业园”项目相关情况。

二、参会人员：有关单位人员。

三、时 间：2025 年 5 月 20 日上午 10 时。

四、地 点：文化空间 A 座 6 楼多功能会议室。

五、会务联系：吴美秀（13108527008）

特此通知

云南省民族商会办公室

2025 年 5 月 20 日

公开 签发人：杨振

抄送：理事会、监事会、党支部。

云南省民族商会办公室 2025 年 5 月 19 日印